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SAMFUNDS@KONOMISK ANALYSE
Scenario A

Diskonteringsfaktor Nutidsveerdi 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048
1,04 3 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Veianleegq -527.694 -115.000 -230.000 -230.000

Veidrift -100.167 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900
Hotelinvestering -408.049 -225.000 -225.000

Hotelreinvestering -217.754 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000
@vrige turistfaciliteter -231.089 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000
Medarbejderboliger -354.614 -195.536  -195.536

Fly pax til vei 89.009 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131
Flyfragt til vej 43.311 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984
Turisme pa vei 1.987.006 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875 136.875
Turisme videre Gronland 993.503 68.438 68438 68438 68438 68438 68438 68438 68438 68438 68438 68438 68438 68438 68.438 68.438 68.438 68.438 68.438 68.438 68.438 68.438 68.438 68.438 68.438 68.438 68.438 68.438
Sum 1.273.462 -115.000 -650.536 -665.536 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527 177.527
Sum nutidsveerdi 1.273.462 -110.577 -601.457 -591.659 151.751 145915 140.302 134.908 129.718 124728 119.931 115318 110.883 106.618 102.518 98.575 94.783 91.138 87.633 84.262 81.021 77.905 74.909 72.028 69.257 66.594 64.032 61.569 59.201 56.924 54.735
Akkumuleret sum nutidsveerdi -110.577 -712.034 -1.303.693 -1.151.941 -1.006.027 -865.724 -730.818 -601.101 -476.372 -356.441 -241.123 -130.240 -23.621 78.896 177.471 272.254 363.392 451.025 535.287 616.308 694.213 769.122 841.149 910.406 977.000  1.041.032 1102602 1.161.803 1.218.727  1.273.462
* Omszetning delt med omszetning pr. medarbejder delt med 2, da %:-del oppkvalificeres og 7. tilflytter, samt gange 2 mio.kr. bolig

Scenario B

Diskonteringsfaktor Nutidsvaerdi 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048
1,04 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Vejanleeg -527.694 -115.000 -230.000 -230.000

Veidrift -100.167 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900 -6.900
Hotelinvestering -1.139.818 -628.500  -628.500

Hotelreinvestering -608.260 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900
Dvrige turistfaciliteter -645.509 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900 -41.900
Medarbeiderboliger -990.556 -546.196  -546.196

Fly pax til vej 89.009 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131 6.131
Flyfragt til vej 43.311 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984 2.984
Turisme pa vej 5.550.371 382.338 382,338 382.338 382.338 382.338 382.338 382.338 382.338 382.338 382.338 382.338 382.338 382.338 382.338 382.338 382.338 382.338 382.338 382.333 382.338 382338 382.338 382.338 382338 382.338 382.338 382.338
Turisme videre Grenland 2.775.186 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169 191.169
Sum 4.445.874 -115.000 -1.404.696 -1.446.506 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921 491.921
Sum nutidsveerdi 4445874 110577 1298721  -1286.019 420496 404323 388772 373820 359442 345617 332324 319543  307.252 295435 284072 273146 262641 252539 242826 233487 224506 215872 207569 199585 191909 184528 177431 170606 164045 157735 151668
Akkumuleret sum nutidsveerdi 110577 1409298 2695317 2274820 -1870497 -1.481.725 -1.107.905 -748.463 402846  -70.521  249.021 556274 851709 1135781 1408927 1671.568 1.924.107 2166933 2400420 2624926 2840.798 3.048.367 3.247.952 3.439.861 3.624.380 3.801.820 3.972426 4.136.471 4.294.206 4.445874



‘OFFENTLIG FORRETNINGSPLAN FOR VEJ

Dionarmasiarior Nutdevardi 2019 2020 2021 2022 2023 204 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031
10 1 2 3 4 5 6 7 s s w0 m 121

2014 2035 2086 207 2038 2009 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048
% 17 8 19 a0 21 22 23 2 25 2 2 2 2 m

ANLEGSUDGIFT G566 mon amm0 0w
DRIFT OG VEDLIGEHOLD ‘00167 6900 690 600 600 6900 6900 690 60 600 5900 6900 690 600 600 6900 6D 6900 60 6900 6900 690 600 600 600 6900
VEJUDGIFTER 59031 mow amwo awmo e Gom G0 a0 w0 sam  com G 6w0 gm0 a0 w0 eMe  Gow G0 4m0  eWo  som G0 G0 awo w0 o G0 60
SELVSTYRET
Porsonskatiincisclr ankea %66 w0 mes e
Mtoloassacoralat fo Fiv oax > vel 48,060 a2 4312 832 852 452 432 4312 332 832 932 432 431
Luftavnsalaifor for o turister o vaen 100484 Tsiz  7si2  7se2 752 152 752 754 752 152 752 750
Porsonskatienctsctr som fae af e tsster o voan 99.350 6844 6844 6844 6844  BBM4 6844 6844 684 64 6844 6844 6844
oo as af 119220 8213 8213 8213 8213 8213 8213 8213 8213 8213 6213 6213 8213
Luftavnsafaifr fo o urister vidaro U an 5 w2 a2 an a2 a2 a2 a2 4n a2 2 a2
Porsonskatienctsclor som foo af e turster  andro buor 49,675 saz2  saz2 sz s daz 342 da2 S42  da2 a4 4 s
Vareskattorsom s af o ursier U andro bror 59610 430 4106 4106 4106 410
SELVSTYRET 452761 3000 18616 18616 27286 21286 271286 27286 27286 2728 2128 27286
‘QEQQATA KOMMUNIA
Porsonskateincipalr arkea 95219 w0 wmwm s
Porsonskatiincisclor som oo af e tusster o va 256311 1704 17794 e 7% 17794
Fasleskommural skat somfolae f e & 11522 w1 e w1 a1 e
Porsonskatteinciscter som face af v rstr tl Manitsoa 5168 w6 3 w6 356
fleskommura s som e af e turiste i andre brer 5961 an an
‘GEQQATA KOMMUNIA 0678 7800 4bA0z 4nd02 971 18971 971 8971 18971
TOTAL VEJ, SELVSTYRE OG GEGQATA KOMMUNIA 244408 w00 e 2 0w wam maw  wmw
OVRIGE KOMMUNER
Frleskommunal skat areo 288w wm o nm
Fomleskommunal skat somfoas af e st a5 azes  azas  azes a2 azs 3 28 a265  az6s  azes 285 3285 3285 3265 A28 9285 3205 3265 3265 3285 9285  a205 3205 3285
Parsonskatiinctmcter som fean af e siter  ndre b 157.371 0841 0841 1081 DBH 10841 0841 10841 1084 1084 10841 10641 10841 1081 TDBE 10841 10841 10841 084 108 10841 10841 10841 10841 0B 10841 10841 10841
OVRIGE KOMMUNER 27047 1800 11470 11470 14126 141426 14125 14125 14125 14126 14126 14126 14126 14126 14126 14126 14125 14125 14125 14126 14126 14126 14126 14126 14126 14126 14125 14125 14126 14126 14126
TOTAL OFFENTLIGE GRONLAND 471455 47400 421813 120813 53463 5343 S34B) SOAB) SIAB3 S14E) 53483 63480 53483 53403 S34B) S34ED 604D S04B3 50483 S34E) 53483 50480 53483 5340 3483 S34ED 5343 SOABD S0AB 53483 53483
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OFFENTLIG FORRETNNGSPLAN FOR VEJ
Dsronermasiaror Notdsvardi 2019 2020 2001 2022 2023 24 225 206 2027 2028 29 2030 2031 2032 2033 2034 2095 203 2037 2038 039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048
100 1 2 3 4 5 5 7 s 9 t0 m 2 13 14 15t 7w 1 20 21 22 25 24 25 2 a2 m _» _wx
ANLEGSUDGIFT 456864 100,000 200,000 200,000
DRIFT OG VEDLIGEHOLD ‘00167 6900 690 6900 600 6900 60 690 60 600 600 6900 £90 6900 6900 6900
VEJUDGIFTER 559031 mow amewo aomo  eMo  Gom G 40 w0 a0 s G0 60 am0 s Smo e s a0
SELVSTYRET
Porsonskatiinciscler ankea 767 s wan wan
Mstoloassacoralat fo Fiv oax > vel 48,080 as s as s a3z a2 4312 G312 332 51 32 A4S A312 832 432 432 4312 G312 32 s 832 452
Luftavnsalifor for o turister o veen 305825 21067 21067 21067 21087 21067 2107 21067 21067 21067 21067 21067 21067 21067 21067 21.067 20067 21057 21067 21067 21067 21067 21087
Porsonskatienctscter som fae af e tsster o voan 27519 M7 197 917 19417 W7 ST AT 1947 M7 1917 9T 1417 19417 19417 MONT 9417 1917 19417 A7 19117 19417 19417
areskattor somfooe of v st o4 voan 333022 2040 200 2840 200 2040 2 0 22040 22040 2040 2940 2940 2940 2540 2940 290 2940 2040 2940 2980 290 2940
Luftavnsalaifr fo nve tursto vicoro tlancro ber 19.149 139 1319 1319 1319 1319 1319 1319 1319 1319 1319 1319 1319 1319 131 1319 1319 1319 1310 1319 1319 1319 1319
Porsonskatteinctsclo som fae af e tuster  andro buor 138759 o oss o5 958 55 955 955 058 9550 050 955 055 9568 95 955 055 955 9568 9558 0558 955 055
areskattor somface f v lrstr t andro bor 166511 11470 11470 11470 11470 11470 11470 11470 11470 M4T0 11470 11470 1140 1410 11470 11470 11470 1140 470 11470 11470 11470 11470
SELVSTYRET" 1270383 3000 41260 41261 82160 G2160 82160 82160 82160 82160 62160 62160 82160 82160 62160 62160 62160 62160 82160 62160 62160 62160 82160 82160 62160 62160
‘QEQQATA KOMMUNIA
Porsonskateincipclr arkea 01961 7w wams s
Porsonskatiincisclor som oo af e tsster oé va 721548 49704 49704 49704 49704 40704 40704 49704 49704 AOT04 4070 49704 49704 49704 49704 4OT0A 40704 49704 49704 AOT04 4OTDA 49704 49704 49T04 4OTOA 49704 49704 49704
Fasleskommunal skat somfoae af e uriser 08 vei 33302 2200 2290 2204 2204 2294 2294 2294 2204 2204 2296 2294 229 2204 2204 2294 2204 2294 2204 2294 2294 2296 2294 2204 2204 2204 2204 2294
Porsonskatteinctscter som face af v rstr tl Manitsoa 14431 94 o4 94  so4 994 94 984  Se4 994 994 94 994 994 994 994 904 994  S94 994 994 94 994 994 994 994 904 a4
Fasleskommunalskat som foaeaf e wriser fl andro bver 16,651 W7 L7 LT L7 7 U7 AT A7 167 M7 N7 L7 L7 L7 W7 7 AT A7 14T 1147 A7 117 L7 7 7 17 1147
QEQGATA KOMMUNIA® 71202 10722 107225 52962 52992 52992 S2992 S22 52062 52992 62992 52992 s sa92 S22 s292 52992 52992 S2992 52992 52092 52992 G299 2992 2992 52992
TOTAL VEJ, SELVSTYRE OG GEGQATA KOMMUNIA® 1682503 ammo  sw s geas ;e neaw s o mm mm  wmm s e s mm mm e mam  geam  mem o mm wmm  wmm o mm
OVRIGE KOMMUNER
Frmleskommunal skat ane 46606 i e e
Fomleskommunal skat somfoas f e tister o vei 133209 9176 8476 9476 8476 9478 976 976 0476 9176 9176 A7 9076 9476 96 9476 9178 976 0476 9476 9476 A7 976 9076 0476 9476 917 917
Personskateinctmcte som s of e ester i ndre buer 439589 261 0281 0281 0281 0201 201 261 0261 0201 0281 26 0261 0201 0281 0201 281 0281 0281 0201 0281 201 281 021 0261 0201 0281 0280
OVRIGE KOMMUNER" 619405 1800 24745 20705 39457 30457 30457 0457 39457 30457 30457 39457 45T 30457 045 45T 045 0457 0457 045 0457 0457 45T 0457 045 45T 045 0457 0457 30457 30457
TOTAL OFFENTLIGE GRONLAND 2301998 67400 20788 26788 167700 167709 167.709 167709 167703 167700 167.709 167.700 167709 167700 167700 167709 167.709 167709 167703 167709 167709 167.709 167709 167709 167709 167.700 167.709 167709 167703 167709 167.708
Aot somdoes GAUH  GN6 RGN OTB WSRO MBS SN G0 TR BN UGER (OGS 1VOW1 IW06D ABONS 142 1SS 6HNG0 1IN0 T 1ESE 160N 10N2 006R 2024 20057 2065 22020 20010
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TURISME PA SISIMIUT-KANGERLUSSUAQ VEJ

SCENARIE A B ANTAGELSE / FORUDSATNING

Antal hotel/hyttesenge 300 838 Hensigtserklaeringer med turistoperaterer/investorer plus estimat pa private hytter
Belaegningsprocent 50% 50% Antagelse pa baggrund af baggrundsdata
Arlig antal turistovernatninger 54.750 152.935 Senge x 365 x belaegningsprocent

Antal turistovernatninger pr turist 4 4 Antagelse pa baggrund af baggrundsdata
Turister pr ar 13.688 38.234 Antal turistoverntaninger delt med turistovernatninger pr turist
Omseetning/overnatning 2.500 2.500 Antagelse pa baggrund af baggrundsdata
Omsaetning i alt 136.875.000 382.337.500 Turistovernatninger x omsaetning/overnatning
BNP-mulitplikator 0,50 0,50 Antagelse pa baggrund af baggrundsdata
BNP 68.437.500 191.168.750 Omsaetning i alt x BNP faktor
Beskaftigelse 196 546 Antagelse pa baggrund af baggrundsdata
Personskat faelleskommunal 4.106.250 11.470.125 BNP x feelleskommunal skatteprocent
Andre Kommuner faelles kommunalsk 3.285.000 9.176.100

Qeqqata feelles kommunal skat 821.250 2.294.025

Qeqqata pesonskat 17.793.750 49.703.875 BNP x kommunal skatteprocent

Samlet Qeqqata 18.615.000 51.997.900

Personskat selvstyre 6.843.750 19.116.875 BNP x landsskatteprocent

Lufthavnsafgift 7.541.813 21.066.796 Lufthavnspassagerafgift x turister
Vareskatter 8.212.500 22.940.250 Antagelse pa baggrund af baggrundsdata
Samlet selvstyre 22.598.063 63.123.921 Personskat selvstyre + lufthavnsafgift
BAGGRUNDSDATA Kangerlussuaq 2016 Island 2015 Alaska 2014

Alle eller udenlandske Udenlandske Udenlandske Udenstats

Turisteffekt inkl. multiplikatoreffektor 364.352.000.000 4.170.000.000

Turisters omsaetning (lokal valuta) 70.000.000 208.351.000.000 2.560.000.000

Turismeprodukter (lokal valuta) 65.000.000 102.597.000.000 1.940.000.000

Detailhandel og andet (lokal valuta) 5.000.000 620.000.000

Veerditilveekst/BNP (lokal valuta) 1.390.000.000

Offentligt provenu (lokal valuta) 187.800.000

BNP/Total omsaetning 0,54

Beskeeftigede 70 21.600 39.700

Overnatninger 45.000 5.606.000

Valutakurs 1,00 0,067 7,00
Totalomsatning/overnatning DKK 2.478

Direkte omsaetning/overnatning DKK 1.444 1.220

Antal turister 1.289.140 2.066.800

Antal overnatninger pr turist 4,35

Omsaetning/turist DKK 10.775 8.670
Omsatning/beskaftigede DKK 1.000.000 643.059 451.385

Moms

Vareskatter

Vareskatter/omsatning

Transportkommissionen beregnede pa side 29, at indkomstmulitiplikatoren er pa 0,85 men antog pa side 30, at den er 0,50

Transportkommissionen antog i tabel 3.2.6, at ferieturister opholdt sig i Grgnland i gns. 4 dage og brugte min. 9450 kr. svarende til 2362,50 kr./dag

Rambgll antog pa side 113 og 119 i Turisme-Lufthavnsrapporten et forbrug pa Svalbard og i Nordnorge pa henholdsvis 2.490 NOK og 2.114 NOK pr turist pr dag.
Kangerlussuaq 2016: Grgnlands Statistik plus Visit Greenland og ACB data:

Island 2015: http://www.statice.is/publications/publication-detail ?id=56280

Alaska 2014: https://www.commerce.alaska.gov/web/ded/DEV/TourismDevelopment/TourismResearch.aspx

Danmark 2014: Visit Denmark data: http://www.visitdenmark.dk/da/analyse/turismens-oekonomiske-betydning-i-danmark



TURISME | ANDRE BYER/REGIONER, NAR TURISTER REJSER VIDERE

SCENARIE

Sisimiut-Kangerlussuaq vejen

llulissat
Disko
Avaana
Maniitsoq
Nuuk
Kujaata

Oprindelig struktur
Procent videre

25%
3%
1%
2%
4%
1%

lalt 36%

Antal overnatninger pr turist
Overnatninger

Omsaetning pr overnatning
Omsaetning i alt

BNP faktor

BNP

Pesonskat Avannata

Pesonskat Qeqertalik

Pesonskat Sermersooq

Pesonskat Kujalleq

Personskat faelleskommunal andre kommuner
Samlet gvrige kommuner
Personskat faelleskommunal Qeqqata
Pesonskat Qeqqgata

Samlet Qeqqata

Personskat selvstyre

Lufthavnsafgift

Vareskatter

Samlet selvstyre

Ny struktur
Procent videre

35%
3%
1%
2%
80/0
1%

50%

Oprindelig struktur

A
13.688
3.422
411
137
274
548
137
4.928

4
19.710
2.500
49.275.000
0,50
24.637.500

4.982.250
574.875
766.500
191.625

1.182.600

7.697.850
295.650
355.875
651.525

2.463.750
339.998

2.956.500

2.803.748

B
38.234
9.558
1.147
382
765
1.529
382
13.764

4
55.057
2.500
137.641.500
0,50
68.820.750

13.917.085
1.605.818
2.141.090

535.273
3.303.396
21.502.661
825.849
994.078
1.819.927
6.882.075
949.726

8.258.490

7.831.801

Ny struktur

A
13.688
4.791
411
137
274
1.095
137
6.844

4
27.375
2.500
68.437.500
0,50
34.218.750

6.898.500
574.875
1.533.000
191.625
1.642.500
10.840.500
410.625
355.875
766.500
3.421.875
472.219
4.106.250
3.894.094

B
38.234
13.382

1.147
382
765

3.059
382

19.117

4
76.468
2.500
191.168.750
0,50
95.584.375

19.269.810
1.605.818
4.282.180

535.273

4.588.050

30.281.130
1.147.013

994.078

2.141.090
9.558.438
1.319.064

11.470.125

10.877.502

Oprindelig
Overnatninger
A B
13.688 38.234
1.643 4.588
548 1.529
1.095 3.059
2.190 6.117
548 1.529
19.710 55.057

BNP x kommunal skatteprocent
BNP x kommunal skatteprocent
BNP x kommunal skatteprocent
BNP x kommunal skatteprocent

BNP x kommunal skatteprocent

BNP x landsskatteprocent

Lufthavnspassagerafgift x turister
Antagelse pa baggrund af baggrundsdata
Personskat selvstyre + lufthavnsafgift

Omsaetning

A

34.218.750
4.106.250
1.368.750
2.737.500
5.475.000
1.368.750

49.275.000

B

95.584.375
11.470.125
3.823.375
7.646.750
15.293.500
3.823.375
137.641.500

Ny
Overnatninger
A B
19.163 53.527
1.643 4.588
548 1.529
1.095 3.059
4.380 12.235
548 1.529
27.375 76.468

Omsaetning

A

47.906.250
4.106.250
1.368.750
2.737.500

10.950.000
1.368.750

68.437.500

B

133.818.125
11.470.125
3.823.375
7.646.750
30.587.000
3.823.375
191.168.750



FLYTNING AF FLYPASSAGERER TIL VEJ (OG SKIB)

A A

Kr. pr. busbillet Antal flypax* Fly til Kang** Fly til Kang** Skib til Fly -> Samfunds

200 via Kangerlussuaq rgd billet grgn billet Sisimiut™** vej/skib gkonomisk

ekskl. afgifter  ekskl. afgifter deekplads % gevinst

Sisimiut 12.000 595 1.030 0 100 6.462.600
Nuuk 42.200 1.525 2.610 1.050 0 0
Maniitsoq 3.636 940 1.620 825 0 0
Aasiaat 4.760 940 1.620 775 0 0
llulissat 16.536 1.300 2.250 1.000 0 0
lalt 79.132 6.462.600
Lufthavnsafgift turister 331.200
Lufthavnsafgift borgere 2.980.800
Lufthavnsafgift selvstyre -3.312.000
Lufthavnsafgift borgere og selvstyre -331.200
Samlet 6.131.400
BAGGRUNDSDATA

* Sisimiut er 2006 data fra Transportkommissionen og resten er fra 2001 data, da nye data ikke er tilgeengelige
** www.airgreenland.com
*** http://aul.gl/da/prisliste/



http://aul.gl/da/prisliste/#

FLYTNING AF FLYFRAGT TIL VEJ (OG SKIB)

Fra Til
Kangerlussuaq llulissat
llulissat Kangerlussuaq
Kangerlussuag Aasiaat
Aasiaat Kangerlussuaq
Kangerlussuaq Sisimiut
Sisimiut Kangerlussuaq
Kangerlussuaq Maniitsoq
Maniitsoq Kangerlussuaq
Kangerlussuag Nuuk

Nuuk Kangerlussuaq
Nuuk Lukketvand

| alt

BAGGRUNDSDATA

* 2001 data, da nye data ikke er tilgaengelige

Tons

*

179

137

212

98

918
78

207

1.852

Kr/kg**

16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00

16,00

Skibsfragt
kr/kg til/fra
Sisimiut

2,50
2,50
2,50
2,50
0,00
0,00
2,50
2,50
2,50
2,50

2,50

Vejfragt kr/kg
Sisimiut -
Kangerlussuaq

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

2,50

A

A

Fly -> Samfunds
vej/skib gkonomisk

%

o O oo

100

o

o O o

** http://www.airgreenland.com/media/1481700/fragt-rater-01-januar-2017-ny-servicekontrakt.pdf

gevinst

o o oo

2.862.000
121.500

o

o O O

2.983.500
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